- reliq. ut in die Suff. ¶ Mis. *Stat.* 2. or. *A cunct.*
 3. ad lib. † Vp. cap. Dom. com. præc C.
 Virid.
- 7 † Dom. 2. Sept. et 16. post Pent. de ea sem.
 ut in Psalt. et prop. loc. Suff. ¶ Mis. prop.
 2. or. *A cunct.* 3. ad lib. Crd. Præf. Trin. †
 Vp. seq. tant. C. A. Hymn. Compl. et Hor.
Jesu tibi. et per oct. (6. cap. in Coll. 4.) Cras
 I. P. 7. Alt.
- 8 † Fer. 2. Nativ. B. M. V. Tit. Cathed. dup.
 1. c. cum oct. Off. prop. Hom. 9. Decemb.
 Ad 1. in R. *Qui nat.* et per oct. ¶ In Mis.
 Crd. Præf. *in Nativ.* et per oct. † Vp. com.
 seq. *Matric.* Post Compl. Absol. Def. or.
Deus veniæ.
- 9 Fer. 3. S. Urban. P. M. dup. 25. Maj. C. R.
 ll. 1. N. Scrip. in 2. l. 1. prop. 2. et 3. de
 eni. 1. loc. Hom. *Homo pereg.* de eni. C. P.
 9. l. S. Gorgon. M. com. oct. et S. ¶ Mis. *Sa-*
cerd. cum dict. Evg. Crd. † Vp. cap. seq.
 com. præc. et oct. C. A.
- * *In Coll.* Appar. S. Jacob. Ap. dup. 23. Maj.
 C. R. Off. prop. 9. l. S. Gorg. M. com. oct.
 et S. ¶ In Mis. Crd. Præf. Ap. † Vp. ut supr.
- 10 Fer. 4. S. Nicol. Tol. C. dup. ll. 1. N.
 Scrip. reliq. ut in die com. oct. ¶ Mis. *Just.*
 Crd. † Vp. cap. seq. com. præc. et oct. ac
 Ss. Prot. et soc. Mm. C. A. *In Coll.* C. R.
- 11 Fer. 5. S. Gregor. P. 7. C. dup. (assig. 29.
 Maj. Off. 25. ejusd.) ll. 1. N. Scrip. reliq. ut
 in die 9. l. Mm. com. oct. et Mm. ¶ Mis. prop.
 Crd. † Vp. cap. seq. com. præc. et oct. C. A.

- * *In Coll. S. Urban. P. M. dup. 25. Maj. ll.*
 1. N. Scrip. in 2. l. 1. prop. 2. et 3. de cni.
 1. loc. Hom. *Homo pereg.* de cni. C. P. 9. l.
 Mm. com. oct. et Mm. ¶ Mis. *Sacerd.* cum
 dict. Evg. Crd. ♯ Vp. ut supr.
- 12 Fer. 6. S. Franc. Carac. C. dup. 4. Jun. ll.
 1. N. Scrip. reliq. ut in die com. oct. ¶ Mis.
 prop. Crd. ♯ Vp. com. oct.
- * *In Coll. S. Gregor. P. 7. C. dup. (assig. 29.*
Maj. Off. 25. ejusd.) ll. 1. N. Scrip. reliq. ut
in die com. oct. ¶ Mis. prop. Crd. ♯ Vp.
cap. seq. com. præc. et oct. C. A.
- 13 Sab. de 6. die oct. sem. C. A. ll. 1. N. Scrip.
 reliq. prop. ¶ Mis. ut in fest. 2. or. de Sptu.
 Sto. 3. *Eccles* Crd. ♯ Vp. seq. com. Dom. et
 oct. C. R. In Hymn. ad Stroph. *O Cruæ,*
 omn. genuf.
- * *In Coll. S. Franc. Carac. C. dup. 4. Jun. ll.*
 1. N. Scrip. reliq. ut in die com. oct. ¶ Mis.
 prop. Crd. ♯ Vp. seq. com. præc. Dom. et
 oct. C. R.
- 14 † Dom. 3. Sept. et 17. post Pent. Exalt. S.
 Cruc. dup. M. Off. prop. 9. l. et com. Dom.
 et oct. ¶ Mis. prop. Crd. Præf. Cruc. ult.
 Evg. Dom. *Matric.* post 6. Proces. cum Lign.
 Cruc. ♯ Vp. com. seq. ex 1. vp. et Dom. ac
 S. Nicom. M.
- 15 Fer. 2. Oct. Nativ. dup. C. A. ll. prop. 9.
 l. et com. S. ¶ Mis. ut in fest. Crd. ♯ Vp. com.
 seq. et Ss. Euphem. et soc. Mm. de Laud.
- 16 Fer. 3. Ss. Cornel. et soc. Mm. sem. C. R.
 ll. 1. N. Dom. præc. reliq. ut in die 9. l. et